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AaTeilb 00 "6<t>PP" 
A.Vl .CasyWKVIH 

3aceAaH111fl masHoil1 cyAeil1cKoil1 KonnerviVI nepseHcTsa Pecny6nVIKVI 6enapycb no paAVIOCBfl3VI 
Ha KB TenerpacpoM 111 renecpoHoM 

« 15 » OKTfl6p,s:i 2022r. r.Mll1HCK 

CyAeil1crso copesHosaHVlfl ocy~ecTBllflila masHafl Konnervifl cyAeil1 ,QOCAA<I> P6 VI 00 
« 6<1>PP». 

CyAeil1cKafl KOJ1J1erVlfl B COCTaBe: 
maBHblil1 CYAbfl: CYAbfl I KaTerop111V1 r .6.ne4eHb 
masHb1i11 ceKpernpb: CYAbfl I KaTerop111V1 An. naH4eHKo 

nOABena 111Torvi nepseHCTBa P6 no paAll10CBfl3111 Ha KB TenerpacpoM 111 TenecpoHOM, 
npoBeAeHHoro c 04.00 no 05.59 UTC 18 ceHTfl6pfl 2022r. s AVlana3oHe 80 MeTpos, VI 
ycrnHOBVIIla : 

1. CopeBHOBaHVlfl npoBeAeHbl B COOTB8TCTBVlll1 c Tpe6oBaHVlflMVI npaBVIIl no 
paAll10CnOpTy 111 no110)K8HVlfl 0 copeBHOBaHll1flX. 

2. B nepseHCTBe Pecny6nVIKVI 6enapycV1 npVIHflilVI y4acrne 42 cnopTcMeHa 
VIHA111BVIAyanbHblX paAV10CTaHL1V1il1. V13 HVIX MCMK - 1, MC - 6, KMC - 8. 

TaKll1M o6pa30M, 4111CJ1eHHOCTb y4aCTHll1KOB OKa3anacb AOCTaT04HOl71 AJlfl nOAB8A8Hll1fl 
111roros copeBHOBaH111il1 . 

Ta611111L1a noKa3aHHblX pe3yilbTaTOB np11111araeTCfl K HaCTOfl~eMy nporoKony. 
0KOH4aTeJ1bHble pe3yilbTaTbl copeBHOBaH111il1 nepeCMOTPY He nOAfle)KaT. 

r11asHb1i11 CYAbfl copesHosaH111fl r.6.ne4eHb 

rnaBHblil1 CYAbfl-CeKpeTapb An .naH4eHKo 

' t 

. JI 



No V1H1t1~111anb1111 CyAe~cKas:i 061..1.l8CTBO ,QomKHOCTb O~eHKa 
cpaM1t1n111s:i KaTerop111s:i pa60Tbl 

1 r.5.ne48Hb IK AOCAA<l> rnaBHblVi CYAbfl Om111'-IHO 

2 A.n .naH48HKO lk AOCAA<l> 
rnaBHbli:1-CyAbfl 

Om111'-IHO 
ce1<peTapb 

1. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTbl B nepseHCTBe Pecny6n1111<111 6enapycb no paA1110CBfl3111 Ha KB 
TenerpacpoM 111 TenecpoHoM: 

CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHoVI paA111ocTaHL1111111 Cyw111Hc1<111Vi P.n ., EU2EU, 3aHf!sweMy 1-e 
M8CTO M8Aa!lbl0 111 A111n!lOMOM. 

CnopTcMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA111ocTaHL1111Vi PyKOBll14Hll1KOB B.B., EU8N 111 H1111<onal:11<0 C., 
EW1 M, 3aHflBWll1e cooTBeTCTBeHHO 2-e 111 3-e Mecrn, Harpa>K,QatOTCfl, MeAa!lf!Mll1 111 A111nnoMaM111 
COOTB8TCTBYI0~111X CTeneHeVi. 
2. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTb1 s nepseHcTse Pecny6n1111<111 6enapycb no paA1110CBfl3111 Ha KB s 
noArpynne «Tenerpacp-TenecpoH» : 
CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHoVi paA111ocTaHL1111111 Cyw111Hc1<111Vi P.n., EU2EU, 3aHflsw111Vi 1-e MecTo, 
Harpa>K,QaeTCfl ManoVi MeAailblO 111 A111nilOMOM. 
CnopTCMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA1110CTaHl...1111Vl PyKOBll14H111KOB B.B., EU8N 111 H1111<onal:11<0 C., 
EW1 M, 3aHflsw111e cooTBeTCTBeHHO 2-e 111 3-e MecTa, Harpa>K,QatOTCfl MeAailflMll1 111 All1nnoMaM111 
COOTB8TCTBYIO~ll1X CTeneHeVi. 

3. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTb1 s nepseHCTBe Pecny6n1111<111 6enapycb no paA1110CBfl3111 Ha KB 
B nowpynne «Tenerpacp» : 
CnopTcMeH 111HA111B111AyanbHoi:1 paA111ocTaHL1111111 B.B.WrnH, EU8U, 3aHflBWeMy 1-e MecTo, 

Harpa>K,QaeTCfl MeAailblO 111 A111nilOMOM. 
CnopTCM8Hbl 111HA111B111AYailbHblX paA1110CTaHL..1111Vl naKll1COB A.B., EU6RO, <l>eHA1114 B.VI , EW80M, 
3aHflBWll1e COOTBeTCTBeHHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,QalOTCfl MeAa!lf!Mll1 111 A111nilOMaMll1 
COOTB8TCTBYI0~111X CTeneHeVi. 
4 ~ 3a noKa3aHHb1e pe3yilbTaTbl s nepseHCTBe Pecny6n1111<111 6enapycb no paA1110CBfl3111 Ha KB s 
noArpynne «TenecpoH»: . ·· 
CnopTCMeH 111HA111B111AYailbHOVl paA1110CTaHL..1111111 r111pHll1K M.n., EW8CM, 3aHflBWeMy 1-e M8CTO, 

Harpa>K,QaeTCfl MeAa!lblO 111 All1nilOMOM. 
CnopTcMeHbl 111HAll1B111AyanbHblX paAll10CTaHL1111Vi Man111HeL1 B., EW8T, 6ana~eHKO A., EW8GAR, 
3aHf!BWll1e COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e MeCTa, Harpa>K,QalOTCfl M8Aa!lf!Mll1 111 A111nilOMaMll1 
COOTB8TCTBYIO~ll1X CTeneHeVI. 

rnaBHb1Vi CYAbfl copesHosaH111fl r.5.ne'-leHb 

A.n .naH'-leHKo 
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TA6m'11_\A 
pe3yJ1bTaTOB nepseHCTBa Pecny6rn'1Kli1 6e11apycb no paA1110CBs:l3111 Ha KB Te11erpa¢0M 111 
Te11e¢0HOM 2022r. 

« 15 » oKTs:i6ps:i 2022 roAa. 

O~KM 
Mecro no3blBHOH CJ>aMMnMH, H.O. npMMe~aHMe 

3aHeneHo nOATBep>KAeHO 

1 EU2EU Cyw1i1HCK1i11'.1 P.Jl. 381 368 

2 EU8N PyKOB"14Hli1KOB B.B. 373 357 

3 EWlM H1i1Konai'.1Ko C. 365 350 

4 EW8DX 5ycnoB IO.A. 337 321 

5 EU8U WT"1H B.B. 304 294 

6 EW2ES Bop0He4K1i11'.1 B.C. 299 289 

7 EU6RO JlaK1i1cos A.B. 288 283 

8 EW80M <l>eHAi.14 BJ.1. 285 281 

9 EUlAI L(blM6an f .<l> . 286 277 

10 EW2AR IOpKOBi.14 B.3. 299 275 

11 EWlEA ne4eHb r. 280 269 

12 EW2DD Ka6aK A.C. 280 266 

13 EW8G TIOTIOHH"1K B.,ll. 259 258 

14 EUlDC 5emies A.lt1 . 259 250 

15 EU7X Ky3He4os B. 258 237 

16 EW8CM r1i1pH1i1K M.n. 224 220 

17 EW8T Man1i1He4 B. 226 214 

18 EW8GAR 5anaL11eHKO A. 223 213 

19 EUlST H1i1Konaes A.A. 208 205 

20 EW4GL Jlan1i1H A.E. 210 204 

21 EUlFQ norynsieB H.B. 204 203 

22 EWlTZ 5aHAIOKeB"14 C.A. 209 202 

23 EW8C 50pll.leB A.5l. 217 200 

24 EU4T AAarnK B. - 223 199 

25 EWlTO 0KCeH4YK lt1.,ll. 213 196 

26 EU60 EHbKOB H.B. 219 195 

27 EW8DT nasnOBi.14 H.C. 202 191 

28 EW8MZ <l>eL11eHKo B.n. 188 186 n.6.3 CFM 97,1% 

29 EWlOK WeaepeHKo M.M. 202 186 n.6.3 CFM 92,2% 

30 EWlIW 5lpoweBli14 f.K. 175 168 

31 EUlKI Kp1i1s0Hoc 1t1.r. 153 149 

32 EUlDM ATpbxos r.M. 161 148 

33 EW2ABB M1i1xHes1i14 M. 157 147 



34 EU2AAQ Co6onb B.I. 142 135 

35 EW2EA Koca6yl.IK"1~ B.M. 146 130 

36 EWlFM MOHbKO IO.M. 113 113 

37 EW7TSW TepewKoB B. 120 111 

38 EW4DDC W1-16a~no c.n. 109 102 

39 EU6SW BOJ10.Q1'1H c.~ . 109 92 

40 EW3ADO Wne~Ko T. 66 56 

41 EU8A ranoHeHKO r. 40 40 

42 EVlR naH1.1eHKo A.n. 397 390 Checklog 

~ 
I 

rnaBHb1VI CYAbfl copesHosaH111fl f~r5ne4ettb 

rnaBHblVI CYAbf!-CeKpeTapb ~ A.n.natt4eHKo 
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lllHAMBMAYallbHble paAMOCTaH4MM "Te11erpacp-Te11ecpoH" 

OLIKM 
Mecro no3blBHOH CJ>aMMnMH, r..1.0. npMMel.laHMe 

3aHBneHO nOATBep)l(AeHO 

1 EU2EU Cyw11HcK11i1 P.n. 381 368 

2 EU8N PyKOBl14Hl1KOB B.B. 373 357 

3 EWlM H11Konai1Ko c. 365 350 . 
4 EW8DX 6yCJlOB IO.A. 337 321 

5 EW2ES BopoHel..IKl1H B.C. 299 289 

6 EW2AR IOpKOBl14 B.3. 299 275 

7 EW8G TIOTIOHHl1K B.A. 259 258 

8 EUlDC 6em1es A.V1. 259 250 

9 EW4GL nan11H A.E. 210 204 

10 EW8C 60pl.L\eB A. 217 200 

11 EWlOK WesepeHKO M.M. 202 186 

12 EVlR naH4eHKO A.n. 397 389 Checklog --
r11asHb1ill CYAb~ copesHosaH111~ ~ r .6.neYeHb 

rnaBHbliil CYAb~-ceKpeTapb An.naH4eHKo 
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lf'IHAlllBlllAY311bHble P3AlllOCTaH4111111 "Te11erpacp" 

Ol.IKM 
Mecro no3blBHOH Cl>aMMJIMJl1 '°1.0. npMMel.laHMe 

3aReneHo nOATBep>KAeHO 

1 EU8U WntH B.B. 304 294 

2 EU6RO naKHCOB A.B. 288 283 

3 EW80M Cl>eHAl-14 B.V1. 285 281 

4 EUlAI l...lblM6a11 f. CI>. 286 277 

5 EWlEA neYeHb r . 280 269 

6 EW2DD Ka6aK A.C. 280 266 

7 EU7X Ky3He1..1oe B. 258 237 

8 EUlST HHKO!laee A.A. 208 205 

9 EUlFQ nory1151ee H.B. 204 203 

10 EWlTZ 6aHA10Kee1-14 C.A. 209 202 

11 EU4T AAarnK B. 223 199 

12 EWlTO 0KCeH4YK V1 .fJ.. 213 196 
. 

13 EU60 EHbKOB H.B. 219 195 

14 EUlKI Kp1-1s0Hoc vi.r. 153 149 

15 EUlDM ATpoxoe r .M. 161 148 

16 EWlFM MOHbKO IO.M. 113 113 

17 EU6SW BOllOAHH C.V1. 10~ 92 
,/ 

rnaBHb1ill CYAbs:l copesHosaHV1s:i r .6.ne4eHb 

rnaBHbliil CYAbs:l-CeKpeTapb A.n.naH48HKO 

" 



ll1HAMBMAya11bHb1e paA111ocTaH4111111 "TenecpoH" 

OLIKH 
Mecro no3blBHOM <l>aMHnHsi, H.O. npHMellaHHe 

3asisneHo nOATBep>KAeHO 

1 EW8CM ll-1pHl-1K M.n. 224 220 

2 EW8T Malll-1He4 B. 226 214 . 
3 EW8GAR EianaL11eHKO A. 223 213 

5 EW8MZ <l>ell.leHKO B.n. 188 186 

4 EW8DT nasnosl-14 H.C. 202 191 n.7.4 

6 EWlIW 5lpowes1t14 l .K. 175 168 

7 EW2ABB M1t1xHeB1t14 M. 157 147 

8 EU2AAQ Co6onb B.I. 142 132 

9 EW2EA Koca6y4K1t1i1 B.M. 146 130 

10 EW7TSW TepewKOB B. 120 111 

11 EW4DDC W1t16ai1no c.n. 109 102 

12 EW3ADO Wnei1Ko T. 66 56 

13 EU8A lanoHeHKO I. 40 40 
( 

rnaBHbliil CYAbH copesHosaHl!ls:i 

rnaBHbliil CYAbs:!-CeKpeTapb An.naH4eHKo 

,, 


